

Nota van Inlichtingen aanbesteding Leermiddelen RSG N.O.-Veluwe 2022/1025RN

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.	23	7.5	Bij open vraag 2 vraagt u om een concreet voorbeeld, mag deze als aparte bijlage toegevoegd worden?	Zie antwoord op vraag 2. Het voorbeeld dient dus binnen de 4 pagina's met afbeeldingen te vallen.
2.	23	7.5	Het totaal aantal pagina's voor de vier open vragen samen bedraagt maximaal vijf pagina's. Vijf pagina's geeft ons beperkt de ruimte om onze antwoorden toe te lichten. Wilt u het aantal pagina's uitbreiden naar zes pagina's? En wilt u toestaan om 4 extra pagina's afbeeldingen te mogen gebruiken?	Akkoord
3.	23	7.5	Voor de beantwoording van de vier open vragen stelt u maximaal vijf A4 beschikbaar. Om een kwalitatief onderscheidend aanbod te beschrijven en daarbij voldoende aandacht te geven aan al uw (deel)vragen is dit erg beperkt. Staat u daarom zes pagina's A4 toe?	Zie antwoord op vraag 2.
4.	23	7.5	Wilt u inschrijvers toestaan om, naast de beantwoording van de vier open vragen, vier pagina's met afbeeldingen toe te voegen?	Zie antwoord op vraag 2.
5.	23	7.5	Voor de beantwoording van de open vragen dient gebruik te worden gemaakt van lettertype Verdana met lettergrootte 9 en regelafstand exact 13. Wij gaan er vanuit dat dit de minimale lettergrootte is en een minimale regelafstand als gebruikelijk. Klopt dat?	Correct.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
6.	2	Eis 7	Zou u bij deze eis, ten aanzien van het beschikbaar stellen van startmateriaal, toe willen voegen 'mits de uitgever toestemming geeft'?	Niet akkoord. Opdrachtgever moet kunnen beginnen met de lessen en heeft daarvoor de bestelde leermiddelen nodig. Opdrachtgever kan zich overigens niet voorstellen dat een uitgever dit zou weigeren.
7.	3	Eis 10	Zou u bij deze eis, ten aanzien van het beschikbaar stellen van startmateriaal, toe willen voegen 'mits de uitgever hiervoor toestemming geeft'?	Niet akkoord. Zie antwoord op vraag 6.
8.	19	Eis 19	In uw eis 19 geeft u aan dat opdrachtnemer in de tweede week van juni, (mits de lijst definitief is) een voorschotnota mag versturen van 40% van het totaalbedrag. Gebruikelijk is dat opdrachtnemer 50% als voorschot factureert. Staat u toe om de eis op dit punt aan te passen? Zo ja, past u de overeenkomst dan ook aan op dit punt?	Niet akkoord.
9.	5	Eis 23	In eis 23 stelt u "Opdrachtgever is verplicht om het gebruiksdeel (Leerboeken) van de lopende Abonnementen over te nemen van de huidige leverancier, tegen 25% van de consumentenprijs per gemist afschrijvingsjaar (= elk jaar dat het Abonnement korter dan 4 jaar is gebruikt). Opdrachtnemer neemt het gebruiksdeel van de lopende Abonnementen die Opdrachtgever moet overnemen één op één over tegen de hierboven genoemde waarde. Opdrachtnemer zal het bedrag binnen 14 dagen na overname betalen aan Opdrachtgever." Wij nemen aan dat het om overname van gebruiksdelen gaat waarvan het abonnement ook weer in het opvolgende cursusjaar ingezet wordt, kunt u dat bevestigen?	Correct.

Einde Nota van Inlichtingen